
ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

Página:    1/  12

AVILA

1º SUPRIMIDOS

1

2

3

4

BLAZQUEZ MATEOS, CRISTINA

SASTRE DIAZ, LAURA

GONZALEZ BARRIGA, RAQUEL

VAQUERO LOPEZ, ELADIO

17

15

13

13

0

0

0

0

0

0

0

0

2003

2005

2007

2007

5,7023

5,885

7,2267

6,2144

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0325**

***7950**

***0762**

***0703**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5000518

5000725

5005498

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

SANTA TERESA

ISABEL DE CASTILLA

SANTO TOMÁS

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597CO

0597PRI

0597PT

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI

EI,PRI,PT

AL,PRI,PT

MU,PRI

CEIP

CEIP

IES

CEIP



ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
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AVILA

1º SUPRIMIDOS

5

6

7

8

9

JIMENEZ RESINA, ADELA Mª

LOPEZ TEJADO, ESTHER

SANCHEZ JIMENEZ, BEATRIZ

GONZALEZ RUIZ, M. JOSE

MORENO BELLOSO, CRISTINA

11

11

11

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2009

2009

2009

2011

2011

7,1612

7,0025

6,9062

7,9464

7,5112

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0713**

***0702**

***0907**

***8237**

***3827**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000749

5000749

5000506

5000506

CERVANTES

CERVANTES

SAN ESTEBAN

SAN ESTEBAN

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EI,PRI

EI,FI,PRI

AL,FI,PRI,PT

AL,PRI,PT

EI,PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

1º SUPRIMIDOS

10

11

CABEZAS LANCHAS, MIRIAN

SANCHEZ LASTRA, MACARENA

7

4

0

0

0

0

2013

2016

8,3463

7,8502

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7930**

***1903**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5006156

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JORGE SANTAYANA

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

0597FI

0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FI,PRI

PRI,PT

ALEMÁN,INGLÉS

CEIP

IES
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AVILA

2º DESPLAZADOS

1

2

3

MUÑOYERRO SACRISTAN, MARIA PILAR

CALVO MIRANDA, MARTA YOLANDA

BLAZQUEZ GARCIA, OLGA

15

15

15

0

0

0

0

0

0

2005

2005

2005

8,3948

7,9033

4,8564

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5685**

***0070**

***5236**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005449

5000518

5005383

SANTA ANA

SANTA TERESA

EL PRADILLO

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597EF

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,FF,PRI

EF,PRI

FI,FL,PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

4

5

6

FUENTES SIESTO, M. DEL PILAR

MARTIN LOPEZ, MARIA VICTORIA

MAZARIEGOS ALONSO, M. FELISA

FERNANDEZ CASADO, ZAIDA

ESTEBAN SEGOVIA, LAURA

GOMEZ MORCUENDE, GEMA

14

10

6

4

3

1

7

7

7

6

7

7

22

22

22

22

22

22

2005

2009

2013

2015

2016

2019

6,3662

6,4544

7,4294

8,2447

7,9255

6,9669

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7370**

***1507**

***1053**

***1724**

***1046**

***1472**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005371

5005383

5003431

LA ENCARNACIÓN

EL PRADILLO

VICENTE ALEIXANDRE

050190003

050190003

051680003

ÁVILA

ÁVILA

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

0597EI

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI

EF,EI,PRI

FI,PRI,PT

EF,EI,FI,PRI

EI,PRI

EI,PRI

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EEI

CEIP

CEIP
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

7 GUILLEN SANCHEZ, RUBEN 0 7 22 2019 6,9434

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0960**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EF
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DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

PORRAS FERNANDEZ, ANTONIO

CASERO VALCARCEL, RAQUEL

HERNANDEZ GARRIGA, PEDRO

GARCIA SANCHEZ, Mª DE LA VEGA

CIMARRAS IGLESIAS, SARA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6597**

***8241**

***6926**

***9880**

***7528**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5009741

5009741

5009741

5006090

PRÍNCIPE DON JUAN

PRÍNCIPE DON JUAN

PRÍNCIPE DON JUAN

CRA MORAÑA BAJA

050190003

050190003

050190003

051170001

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

MAMBLAS

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  47.0662

  45.7662

  16.2662

  16.1662

  14.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

AL,PRI,PT

MU,PRI,PT

AL,FI,PRI,PT

AL,EI,PRI

INGLÉS

CEE

CEE

CEE

CRA CEIP



ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

6

7

8

9

GARCIA DE LAS HERAS, GLORIA ESTHER

DE LA CRUZ CALVO, TATIANA

RODRIGUEZ SEGUIN, MIRYAM

MOSQUETE DE LA TORRE, CLARA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8393**

***7144**

***8292**

***1312**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5006077

5005875

5006053

5000038

CRA SANTA TERESA

CRA CAMILO JOSÉ CELA

CRA EL CALVITERO

VILLA DE LA ADRADA

050650001

050130001

050970002

050020001

CRESPOS

ARENAL (EL)

HORCAJADA (LA)

ADRADA (LA)

0597EI

0597EI

0597PS

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  14.8330

  14.6664

  14.6664

  13.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,FI,PRI

EI,MU,PRI,PT

AL,PRI,PT

EI,FI

INGLÉS

CRA CEIP

CRA CEIP

CRA CEIP

CEIP
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DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

10

11

12

13

VILLARROEL VILLARROEL, LIDIA

ROSETE PINILLA, EVA

MARTIN SANCHEZ, Mª ELVIRA

JIMENEZ BLAZQUEZ, ANA ISABEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2280**

***3858**

***0924**

***2187**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000361

5009741

5000816

5005383

LA MORAÑA

PRÍNCIPE DON JUAN

JUAN ARRABAL

EL PRADILLO

050160001

050190003

050210001

050190003

ARÉVALO

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA (EL)

ÁVILA

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  13.7330

  13.1662

  12.8330

  11.6664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,FI,PRI

AL,EI,PRI,PT

EI,PRI

AL,PRI,PT

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CEE

CEIP

CEIP
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

14

15

16

17

18

RUIZ PASCUA, LAURA

SANTOS PEREZ, M DEL PILAR

RAMIREZ REDONDO, MARIA

FRAILE SANCHEZ, ESTHER

MATESANZ MARTIN, DANIEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2268**

***9203**

***4536**

***9330**

***5106**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005930

5005449

5005371

5002291

CRA FUENTEADAJA

SANTA ANA

LA ENCARNACIÓN

VIRGEN DE NAVASERRADA

051350001

050190003

050190003

051020001

MUÑANA

ÁVILA

ÁVILA

HOYO DE PINARES (EL)

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EF

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  11.6664

  11.3330

  10.5830

  10.1664

   9.7664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI,PT

AL,PRI,PT

FI,PRI

EI,PRI,PT

EF,EI,MU,PRI

INGLÉS

CRA CEIP

CEIP

EEI

CEO
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

19

20

21

22

PEREZ VICENTE, LETICIA

SANCHEZ MESONERO, CRISTINA

CODESAL MARTIN, MONICA

CASTAÑOS CALLEJA, RAUL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1404**

***6509**

***9758**

***8014**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5002497

5000038

5000506

5006031

REYES CATÓLICOS

VILLA DE LA ADRADA

SAN ESTEBAN

CRA LOS REGAJALES

051140001

050020001

050190003

051520002

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES

ADRADA (LA)

ÁVILA

NAVA DE ARÉVALO

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   7.7330

   6.8330

   6.7330

   6.6664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,PRI

EI,PRI

FI,PRI

EF,PRI

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CRA CEIP
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AVILA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1

2

3

4

MAILLO GONZALEZ, M.FE

MARTIN CASADO, SONIA

HERNANDEZ DIEZ, FERNANDO

URUEÑA FERNANDEZ, M.JOSE

2009

2009

2009

2009

6,7601

5,3524

5,2188

4,1855

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3839**

***6366**

***1416**

***3944**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

MAESTROSCUERPO: 0597

EI

MU

FI

FI

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS


